

Luonnonvaraosasto

Sisäministeriö

**LAUSUNTO LUONNOKSESTA AMPUMARATA-ASETUKSEKSI JA LUONNOKSISTA MUUTOKSIKSI AMPUMA-ASEASETUKSEEN SEKÄ LÄÄKÄRIN ILMOITUSVELVOLLISUUDESTA JA TERVEYDENHUOLLON AMMATTIHENKILÖN ILMOITUSOIKEUDESTA ASELUPA-ASIOISSA ANNETTUUN ASETUKSEEN (SM024:00/12)**

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa lausuntonaan luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi ampumaradoista seuraavaa:

Maa- ja metsätalousministeriö pitää tärkeänä turvallisen ja kattavan ampumarataverkoston ylläpitämistä, mikä edistää metsästäjien turvallisen aseenkäsittelyn ja ampumataidon harjoittamista. Maa- ja metsätalousministeriö kiinnittää huomiota asetusluonnoksen 1 §:n ampumarataa ja ampumaurheilukeskusta koskevalta lupahakemukselta ja vähäistä ampumarataa koskevalta ilmoitukselta edellytettäviin tietoihin. Pykälän 1 momentissa säädettäisiin samanlainen sisältövaatimus sekä ampumaradoille ja ampumaurheilukeskuksille, jotka edellyttävät lupaa, että vähäisille ampumaradoille, joka edellyttää vain ilmoitusta. Maa- ja metsätalousministeriö ehdottaa vielä pohdittavaksi, onko vähäisiltä ampumaradoilta tehtävältä ilmoitukselta tarpeellista edellyttää samaa sisältövaatimusta kuin suuremmilta ampumaradoilta ja ampumaurheilukeskuksilta. Erityisesti ministeriö kiinnittää huomiota 1 momentin 9 kohtaan rakennepiirustus, josta ilmenee ampumapaikat, maalilaitteet, ammunnan tekniset apurakenteet ja niiden ampumasuunnat sekä vaara-alueet, ja 10 kohtaan leikkauspiirrokset, joista ilmenevät ampumapaikat sekä suojarakenteiden sijainti, koko ja laatu. Ministeriö ehdottaa pohdittavaksi, että mikäli näitä piirustuksia ei muun lainsäädännön mukaan kyseisen radan rakentamisessa edellytetä, voisiko tarvittavat tiedot vaihtoehtoisesti toimittaa muunlaisellakin selostuksella kuin piirustuksella. Sanallinenkin selostus voisi olla riittävä. Samoin maalilaitteiden ja ammunnan teknisten apurakenteiden ylläpito saattavat edellyttää helppoa korjattavuutta ja vaihdettavuutta, jolloin niihin samalla voidaan helposti tehdä myös käytännön kannalta tarpeelliseksi havaittuja parannuksia. Mikäli piirustuksia ei muun lainsäädännön vuoksi edellytetä, herää kysymys, jouduttaisiinko näistä tekemään piirustukset pelkästään ampumaratalain mukaista ilmoitusta varten. Maa- ja metsätalousministeriö kiinnittää huomiota erityisesti vähäisten ampumaratojen osalta tästä vaatimuksesta muodostuvaan hallinnolliseen taakkaan ja ehdottaa, että vähäisille ampumaradoilta edellytettävältä ilmoitukselta harkittaisiin vielä mahdollisesti kevyempää sisältövaatimusta.

Maa- ja metsätalousministeriöllä ei ole huomautettavaa luonnoksista muutoksiksi ampumaseasetukseen sekä lääkärin ilmoitusvelvollisuudesta ja terveydenhuollon ammattihenkilön ilmoitusoikeudesta aselupa-asioissa annettuun asetukseen.

Osastopäällikön sijaisena  
Metsäneuvos

  
Marja Kokkonen

Ylitarkastaja

  
Janne Pitkänen